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Ordningsregler för Uppsala Kanotförening 

Allmänna ordningsregler 
UKF ordningsregler är ett komplement till föreningens stadgar. 

Policydokument 
Ett separat policydokument finns som omfattar  

• UKF Värdegrund 

• Alkohol, Droger, Tobak och Doping 

• Barnrätt, Trakasserier, Övergrepp, Våld och Mobbing 

• Miljöplan  

• Integritet 

Felanmälan 
Vid upptäckt av fel på hus, utrustning mm ska Felanmälan göras på föreningens hemsida. 

Nycklar till UKF 
Medlem i UKF kan kvittera ut nyckel genom betalning av nyckel och depositionsavgift. Medlemmen 

är ansvarig för nyckeln och är ersättningsskyldig om den förkommer. Nyckeln får ej lånas ut. 

Avtal för båtplats 
För alla båtar som förvaras på UKF ska ett avtal tecknas med föreningen. Avtalet omfattar krav på 

ansvarsförsäkring, båtavgift, märkning mm. Dessutom obligatoriskt deltagande vid arbetsdagar för 

båtintagning och båtuttagning. 

Ett avtal gäller för segelbåtar och ett annat för motorbåtar som beredes plats i mån av utrymme. 

Ansvarsskyldighet 
UKF fråntar sig alla ersättningsskyldighet för skada som kan drabba båtägarens båt eller tillhörighet 

på grund av brand, stöld, kollision eller annan orsak. 

Ordningsregler hamnen 
Allmän ordning och reda gäller i hamnen. Båtarna förvaras på anvisad plats och privata tillhörighet 

tas omhand. Sopor ska slängas på anvisad plats eller tas med till sopstation. Privat båttrailer och 

släpkärra får endast parkeras på området för av- och pålastning av jollar. 

Ordningsregler klubbhuset 
UKF har endast tillgång till vatten under sommaren. Uppsala kommun sätter på vattnet i slutet av 

april och stänger av vattnet i mitten av oktober. För att inte avlopp i kök och toaletter ska frysa måste 

avloppen tömmas och fyllas med glykol. Toaletter och avlopp får ej användas när vattnet är avstängt. 

Omklädningsrum, dusch, bastu och toaletter.  

Förutom de allmänna reglerna gäller att bastun måste stängas av efter användning.  
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Klubbrum och kök.  

Borden ska torkas av. Ingen disk får lämnas kvar och inga matvaror får lämnas framme. Sopor ska 

lämnas i miljöstationen. På grund av brandrisk får endast elgrillar användas inom området. Tända ljus 

och marschaller får ej lämnas utan tillsyn. 

Klubbhus segeltork 

Klubben har ett stort utrymme för segeltork under sommaren och som under vintertid används till 

förvaring av båtar. Håll god ordning och belamra inte bänkar och andra ytor med din utrustning. 

Kläder får hängas på tork på avsedda platser. Skåp kan hyras för förvaring av personliga 

tillhörigheter. Bränsle och brandfarliga kemikalier får ej förvaras i skåpen. 

Bojrummet används för förvaring av utrustning för banläggning. 

När klubbhuset lämnas ska fönster och dörrar vara stängda och belysningen släckt. 

Ordningsregler för verkstaden 
Verkstaden används för underhåll och reparationer av båtar. Bokning görs på föreningens hemsida. 

Viktigt att städa verkstaden efter lån. Under vintern används en fläkt för uppvärmning som det är 

viktigt att stänga av när lokalen lämnas, så att inte klubben drabbas av STORA elräkningar.  

Lån av jollar och Briggen 
Klubbens bokningsbara jollar och Briggen kan lånas genom bokning på föreningens hemsida. 

Lån av båttrailer 
Klubbens trailers kan lånas genom bokning på föreningens hemsida. 

Säkerhetsbåtar 
Föreningens säkerhetsbåtar används vid träningar, seglarskolor och kappseglingar. 

Bränsleförråd 
Bränsle till klubbens säkerhetsbåtar liksom kemikalier ska förvaras i bränsleförrådet. Inga privata 

kemikalier och bränsle får förvaras i bränsleförrådet. 

Hantering av avfall/sopor 
Ska följa föreningens miljöplan. 


